ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:          /QĐ-ĐHCN Hà Nội, ngày          tháng        năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc duyệt Danh sách sinh viên, cán bộ hướng dẫn đồ án tốt nghiệp và

tên đề tài thực hiện của sinh viên khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa

(bảo vệ đợt tháng 12 năm 2024)

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ

Căn cứ Quyết định số 3568/QĐ-ĐHQGHN ngày 08 tháng 10 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành Quy định về Tổ chức và hoạt động của

các đơn vị thành viên và các đơn vị trực thuộc Đại học Quốc gia Hà Nội;

Căn cứ Nghị quyết số 985/NQ-HĐT ngày 08 tháng 11 năm 2022 của Hội đồng

Trường Đại học Công nghệ về việc ban hành Quy chế tạm thời về tổ chức và hoạt

động của Trường Đại học Công nghệ;

Căn cứ Quyết định số 5115/QĐ-ĐHQGHN ngày 25 tháng 12 năm 2014 của

Giám đốc Đại học Quốc gia Hà Nội ban hành “Quy chế đào tạo đại học ở Đại học

Quốc gia Hà Nội”;

Căn cứ Hướng dẫn số 344/HD-ĐT ngày 10 tháng 09 năm 2020 của Hiệu trưởng

trường Đại học Công nghệ về việc hướng dẫn về việc phân công giảng viên hướng dẫn

Khóa luận, Đồ án tốt nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 680/QĐ-ĐHCN ngày 15 tháng 04 năm 2024 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Công nghệ về việc duyệt điều kiện và danh sách sinh viên

thuộc Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa làm đồ án tốt nghiệp (bảo vệ đợt tháng 12

năm 2024);

Căn cứ Công văn số 96/CHKT-VP ngày 18 tháng 09 năm 2024 của Chủ nhiệm

Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa về việc giao tên đề tài ĐATN và phân công cán bộ

hướng dẫn ĐATN (bổ sung);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Duyệt danh sách sinh viên, cán bộ hướng dẫn và tên đề tài đồ án tốt

nghiệp cho sinh viên đại học hệ chính quy thuộc Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động

hóa (danh sách đính kèm).

Điều 2. Các cán bộ và sinh viên có tên ở Điều 1 có nhiệm vụ thực hiện và bảo vệ

đồ án tốt nghiệp trong đợt tháng 12 năm 2024 theo đúng Quy chế đào tạo đại học ở

Đại học Quốc gia Hà Nội và các Quy đinh hiện hành khác của Trường Đại học Công

nghệ.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Quản trị, Trưởng phòng Đào tạo, Chủ nhiệm

Khoa Cơ học kỹ thuật và Tự động hóa, các cán bộ và sinh viên có tên ở Điều 1; Thủ

trưởng các đơn vị và cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, ĐT, D.4.

 Chử Đức Trình

1

 ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH SINH VIÊN, TÊN CÁN BỘ HƯỚNG DẪN ĐỒ ÁN TỐT NGHIỆP VÀ ĐỀ TÀI THỰC HIỆN CỦA SINH VIÊN

KHOA CƠ HỌC KỸ THUẬT VÀ TỰ ĐỘNG HÓA BẢO VỆ ĐỢT THÁNG 12 NĂM 2024

(kèm theo Quyết định số:          /QĐ-ĐHCN ngày         tháng          năm 2024 của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ)

TT Mã SV Họ và tên Ngày sinh Lớp Tên đề tài
Cán bộ hướng dẫn/

Cán bộ đồng hướng dẫn
Đơn vị công tác

1   20020878 Chu Quốc Dao 17/03/2002 K65H
Phân tích dao động riêng của kết cấu tấm composite

được gia cố bằng graphene oxide
ThS. Ngô Đình Đạt Trường ĐHCN, ĐHQGHN

2  18020191 Lê Xuân Bách 01/09/1999 K63H2
Khảo sát sự lan truyền vết nứt trong kết cấu sử dụng lý

thuyết trường pha (Phase field) kết hợp với Abaqus
TS. Vũ Thị Thùy Anh Trường ĐHCN, ĐHQGHN

3   19021634 Phan Duy Tuân 23/06/2001 K64AT
Xây dựng phần mềm và giao diện hệ SCADA điều khiển

băng truyền phân loại sản phẩm với  GLOFA-GM PLC

TS. Hoàng Văn Mạnh

TS. Seung Chul Jung

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Trường ĐHCN, ĐHQGHN

Ấn định danh sách có 03 sinh viên./.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:12:39+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T15:12:58+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	Lê Thị Phương Thoa<thoaltp@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T17:51:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chử Đức Trình<trinhcd@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:36:53+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:36:59+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:37:04+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:37:11+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:37:25+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:37:32+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-01T08:37:38+0700
	ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ<Uet@vnu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!